



Old number
Number
Signature
Date

4214 DC Hedge Trimmer (4214 直流修枝机)		VERSION	A	WEIGHT	g
		SCALE		IMP DEGREE	B
		SHEET	1/1		
		Designed by	漆 芹		
		Checked by	裴方杰		
		Approved by			
		Effective Date:	2016-12-10		
Rev/No	Zone	Revision note			

CHEVRON®

0760051002_S



Ersatzteile_Heckenschere_4214 (HT6500E)

Zeichnung 0760051002_S

Index Nr.	Art. Nr.	Vorgängerteil	Technische Zusatzinformation	Beschreibung	Verbaute Anzahl	Zoll-Code	Gewicht	Maße LxBxH (mm)
1	5610086004			Schraube selbstschneidend	3	73181590	1.69	M5x12
2	3421739001			Motorabdeckung	1	84679900	79.12	80x62x69.7
3	3128264001			Lüfterleitblech	1	39269097	15.00	58x58x38.5
4	5610256001			Schraube selbstschneidend	2	73181590	0.96	M4x8
5	2824551001			Antriebs Einheit	1	85013100	311.50	54x54x94
6	5620446003			Inbusschraube	3	73181590	4.10	M5x18
7	3421741001			Getriebedeckel	1	39269010	33.50	74.2x81x25
8	5620424002			Schraube	3	73181590	2.50	M4x10
9	5650529001			Scheibe	1	73182100	7.00	63x63x0.5
10	2824554001			Planetengetriebe oben	3	84834090	7.50	16.6x16.6x8
11	3520889001			Zahnkranz	1	84834090	47.00	63x63x9
12	2824336001			Sonnenradwelle	1	84834090	63.50	90x90x22.2
13	3520888001			Zahnkranz	1	84834090	74.50	63x63x14
14	3520887001			Planetengetriebe unten	5	84834090	6.50	14.8x14.8x9
15	2824387001			Übertragungswelle	1	81122900	103.00	45.5x45.5x53.4
16	2824555001			Getriebegehäuse	1	84834090	213.00	190x93.5x54.6
17	5660018001			Sicherungsring	1	73269098	0.64	20x18x1.5
18	2824561001			Antriebsflansch	2	73269098	73.50	99.5x58x7
19	3552450001			Exzenter	1	73269098	75.50	55x35x15
20	5650551001			Scheibe	2	73182100	2.50	22.5x22.5x1
21	3700155002			Scheibe	1	73182100	1.80	16x16x1
22	5660007001			Sicherungsring	1	73269098	0.18	12x10x1
23	2824560001			Getriebedeckel unten	1	84679900	82.00	189.6x93.5x23.5
24	3706095001			Halteplatte	2	73269098	2.00	27x16x2.8
25	3705994001			Dämpfungspolster	1	40199997	0.63	35x35x10
26	5620216005			Inbusschraube	2	73181590	5.00	M5x25
27	3706098001			Halteelement unten	1	73269098	11.50	26.2x22x12
28	3705991001			Halteplatte	1	73269098	19.50	82x21x1.5
29	3126835001			Halteelement oben	1	73269098	3.50	30x12x17
30	5690350001			Dichtring	1	40170000	0.33	56.6x56.6x1.8
31	3128269001			Schalter	1	39269097	56.50	185.8x135.8x13
32	3660046001			Feder	1	73209090	0.20	7x7x16.5
33	4870564001			Schalter	2	85365011	7.50	50x25x10
34	5650404001			Scheibe	4	73182100	0.25	8.5x8.5x1
35	5610032004			Blechschrabe	19	73181590	1.28	4x16
36	3128263001			Schutzabdeckung	1	39269010	21.00	122x70x75.5
37	5610264001			Innensechskantschraube	2	73181590	1.25	7x7x18.4
38	3128326001			Klingenschutz	1	76090000	236.40	738.5x89x30.5
39	3705992001			Anstoß-Schutz	1	73269098	47.50	76.1x60.5x9.7
40	3706043001			Schnittschutz	1	73269098	129.00	381x81x7.4
41	5630007006			6-kantmutter selbstsich.	15	73181600	1.05	9.3x8x4.4
42	3551852001			Halteschiene	1	73269098	173.70	788x8.1x7.5
43	3705999001			Halteplatte	1	73269098	27.50	733x16.8x0.5
44	3705993001			Klinge	2	82084000	328.50	674x63x2.3
45	5650531001			Hülse	11	73269098	2.42	12x8.5x4.8
46	5650487001			Scheibe	9	73182100	2.05	16x16x1.5
47	5620544001			Inbusschraube	6	73181590	3.00	9.5x9.5x28
48	5620543001			Inbusschraube	3	73181590	2.85	9.5x9.5x19.8
49	3127201001			Akku Entriegelungsknopf	1	39269097	14.50	44.8x33x53
50	3127202001			Akku-Entriegelungshebel	1	39269097	6.50	37.5x31.5x13
51	3660013003			Feder	1	73209090	0.59	9.8x9.8x25
52	3660088003			Rückstellfeder	1	73209090	0.15	6.5x6.5x18
53	3127212001			Auslöseschalter	1	39269097	6.50	75.8x44.3x11
54	3128270001			Schalter	1	39269097	19.00	152x34x23
55	3660614001			Druckfeder	1	73209090	1.00	12.2x12.2x19.8
56	3128266001			Hebel	1	39269097	14.00	52x51x34
57	3660072002			Feder	1	73209090	0.71	8.1x8.1x26
58	3128166001			Rückstellhebel Auslöser	1	39269097	20.00	67.4x67.6x29
59	3128276001			Stufenschalter	1	39269097	3.50	41x18x13
60			Nur als Teil der Baugruppe erhältlich	PCB Baugruppe	1	-	6.5	-
61			Nur als Teil der Baugruppe erhältlich	Magnetring	1	-	18.5	16x16x28
62			Nur als Teil der Baugruppe erhältlich	PCB Baugruppe	1	-	2	15x15x20
63			Nur als Teil der Baugruppe erhältlich	Anschlusskontakt	1	-	20.5	40x39.8x27.5
64	5620446004			Inbusschraube	10	73181590	4.10	M5x18
65	2824556001			Griffgehäusesatz	1	39269010	499.50	244x178.5x112
66	2824553001			Gehäusesatz	1	39269097	183.50	225.5x104.6x96
67	2824552001			Rundgriff vorne kplt.	1	39269097	224.50	221x141x66
201	2824384002			Klingensatz	1	82084000	1358.40	840.5x80.5x24.8
202	2830118001			Elektrik kplt.	1	85423990	171.00	-
203	2824568001			Motor und Getriebe kpl	1	85013100	930.00	190x93.5x149